
گروه سینما و تلویزیون - فیلمبرداری مستند »صف« به کارگردانی وحید حسینی 
نامی که درباره صف هایی است که در یک قرن اخیر در جهان شکل گرفته اند، به پایان رسید.
مستند »صف« از تولیدات جدید مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی به کارگردانی 
وحید حسینی نامی درباره صف هایی است که در یک قرن اخیر در جهان شکل گرفته اند.

حسینی نامی درباره  تازه ترین مستند خود توضیح داد: این فیلم در واقع یک روایت 
غیررسمی از تاریخ جهان به وسیله صف است که نشان می دهد در ادوار مختلف چرا افراد 
در صف ایستاده اند. وی با اشاره به پایان فیلمبرداری مستند »صف«، از آغاز صداگذاری 
آن توسط محمدمهدی جواهری زاده خبر داد و گفت: روایت این فیلم ۳۰ دقیقه ای وابسته 
به آرشیو است، چون در آن درباره  صف های تشکیل شده طی صد سال گذشته تاکنون 

صحبت می شود.
عوامل تولید مستند »صف« عبارتند از نویسنده، کارگردان و تهیه کننده: وحید حسینی 
نامی، پژوهش: نوید نامی، فیلمبردار: امید امیریان، مدیر تولید: یاسین پناه پور، صدابردار: 
علی صفایی فر، صداگذار: محمدمهدی جواهری زاده، تهیه شده در مرکز گسترش سینمای 

مستند و تجربی.

گروه سینما و تلویزیون - علی قوی تن کارگردان فیلم سینمایی »رویای سهراب« 
از توقف برنامه ریزی برای اکران این فیلم به دلیل شرایط کرونایی خبر داد.

علی قوی تن کارگردان سینما، درباره آخرین وضعیت تولید و اکران دو پروژه 
»آرزوی زیبا« و »رویای سهراب« گفت: فیلم سینمایی »آرزوی زیبا« در مراحل پایانی 
فیلمبرداری قرار دارد و »رویای سهراب« هم به خاطر شرایط کرونا و بحران سینما، 

هنوز اکران نشده است.
»رویای سهراب« درباره شاعر نامی و محبوب ایران سهراب سپهری است که علی 

قوی تن نقش وی را ایفا می کند.
بهاره کیان افشار، مهدی سلطانی، لاله اسکندری، ترلان پروانه، ابوالفضل میری، 
غزاله اکرمی، مینا جعفرزاده، محمد برسوزیان، فروغ امجدی، حسین محمدیان، حسن 
علیرضایی، داود خلیلی، شادی عزیزی، مرتضی مرتضایی، فاطمه کرمپور، مهرداد 

داوری، سمیه آقایی و ریحانه بابارضایی سایر بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
در فیلم سینمایی »آرزوی زیبا« هم هدا مقدم، امیرمحمد رحمانی، متین نظری، 
محمد حلاج مفرد، یوسف احمدی، هادی هاشمی، ترنم هاشمی مقدم، کیانا ریاضیان، 

سجاد شتوی، شکیبا حلاج مفرد، علی منوری و عرفان زرگرزاده بازی می کنند.

گروه سینما و تلویزیون - برنامه »کارستون« با اجرای میثم درویشان پور روی 
آنتن تلویزیون رفت.

میثم درویشان پور در برنامه »کارستون« با حضور در فضا های کسب و کار، در 
خصوص شغل و حرفه کارآفرینان صحبت می کند.

هر برنامه با ارائه اطلاعات، روند تکامل شغل و نسبت آن حرفه با جامعه امروزی 
را با نگاهی متفاوت به نمایش خواهد گذاشت و با آیتم نمایشی متنوع این امر را در 
فضایی طنزگونه با حضور کمدین های خندوانه انتقال می دهد. این برنامه چهارشنبه تا 

جمعه ساعت ۲۰:۴۵ به تهیه کنندگی فرهاد خان استادی روی آنتن شبکه نسیم می رود.

گروه سینما و تلویزیون -تدوین و صداگذاری فصل سوم سریال »از سرنوشت« 
به کارگردانی محمدرضا خردمندان و تهیه کنندگی اکبر تحویلیان به پایان رسید.

حجت اشرف زاده خواننده نماهنگ های این سریال است. امین بانی هم تیتراژ 
پایانی آن را می خواند.

فصل اول این مجموعه، به کارگردانی محمدرضا خردمندان و فصل دوم به 
کارگردانی علیرضا بذرافشان در سال گذشته پخش شدند.

این سریال به اتفاقات دوران نوجوانی دو شخصیت اصلی یعنی هاشم و سهراب 
می پردازد که ایفای نقش آن ها را دارا حیایی و کیسان دیباج بر عهده دارند.»از سرنوشت« 
در ۵۰ قسمت به قلم محمدمهدی سلطانی، روح الله صدیق و سارا خسروآبادی نگاشته 

شده است.
این سریال کاری است از گروه فیلم و سریال شبکه دو که در سه فصل تولید شده 
است. داستان آن از رفاقت هاشم و سهراب دو پسربچه پرورشگاهی آغاز می شود. 
آن ها از کودکی در این مرکز زندگی می کنند تا به مرحله نوجوانی و جوانی می رسند. 
آن ها که آرزو های بزرگی را در سر می پرورانند، فراز و نشیب های زندگی شان محور 

اتفاقات این سریال قرار می گیرد.

صف ها روایتگر تاریخ جهان شدند

»رویای سهراب« همچنان 
در انتظار اکران

کمدین »خندوانه« مجری شد

خوانندگان فصل سوم سریال »از سرنوشت« انتخاب شدند؛

پایان تدوین یک سریال با بازی
 دارا حیایی

سینما و تلویزیون 8
اسدی؛ کارگردان سریال:  گروه سینما و تلویزیون- بهادر 

اسدی کارگردان سریال »سرزده« که این 
شب ها از شبکه یک سیما روی آنتن می رود 
درباره ترکیب بازیگران بومی استانی و 
همچنین بازیگران پایتخت و تصنعی شدن 
و خارج زدن برخی از بازی ها به خبرنگار 
مهر بیان کرد: اگر بازی ها خارج می زند 
یک دلیلش شرایط تولید سریال است، 
ما زمانیکه سریال را می ساختیم در زمان 
شروع کرونا بود و حتی نمی دانستیم فردا 

روزی هم وجود دارد یا خیر.
تاثیر منفی کرونا بر شرایط 

تولید
وی ادامه داد: البته می دانم این توضیح 
من برای سریال زیرنویس نمی شود اما ما 
سریال را در بدترین شرایط شیوع کرونا 
ساختیم. شرایطی که بازیگران، باقی عوامل 
و حتی خود من تمرکز کافی نداشتند و 
کرونا به شدت روی شرایط تولید تاثیر 

منفی داشت.
اسدی در پاسخ به تاثیر کارگردانی 
خودش روی بازی ها یادآور شد: برخلاف 
شما باقی خبرنگاران به یکدست بودن 
بازی ها اشاره کرده بودند. از طرفی ما 
سریال را در یکی از استان ها ساختیم و این 
حق بچه های شهرستان است که چه با بازی 
خوب و چه با بازی بد و متوسط در سریال 
حضور داشته باشند و اتفاقاً هارمونی رنگ 
بازیگران خیلی خوب است. آنچه شما 
می گویید به این کمک می کند که بیننده 
فقط بنشیند و بازیگر چهره ببیند و اتفاقاً 

بازیگرسالاری را در پی دارد.
وی در پاسخ به اینکه چرا نقطه قوت 

سریال در استفاده از بازیگران بومی در 
خروجی نهایی و کارگردانی سریال دچار 
یک نقطه ضعف شده است، توضیح داد: 
افرادی که شما می بینید تئاتری هستند و 
بازیگر تئاتری شهرستان وقتی در مقابل 
بازیگران چهره تهرانی قرار می گیرد خواه 
ناخواه کمی بازی هایش بیرون می زند چون 
می خواهند خود را به این بازیگران چهره 
برسانند اما ما زمان نداریم که این اتفاق در 

عمل رخ بدهد.
خروجی سریال از نظر من قابل 

قبول است
کارگردان »سرزده« اضافه کرد: به 
ویژه با شرایطی که اکنون وجود دارد و 
بودجه هایی که صداوسیما هزینه می کند 
نمی توان برای هر کاری از یک حدی بیشتر 
صرف کنید. با این حال روی هم رفته کاری 
که ما کردیم در مدت زمانی که داشتیم و 
در موقعیت و شرایطی که از آن برخوردار 

بودیم از نظر من منطقی و قابل قبول بود.
وی درباره تفاوت بودجه های 
مرکز و استان نیز گفت: ما از صداوسیما 
و بخش های مختلف استان خراسان 

رضوی کمک گرفتیم و خودشان بخش 
زیادی از هزینه ها را متقبل شدند. با این 
حال برآورد این سریال ها یک سوم یا دو 
سوم سریال هایی است که در مرکز ساخته 
می شود. ما برای این سریال هزینه زیادی 
کردیم مخصوصاً سریالمان پلیسی بود و 
این فضا هزینه خودش را می طلبد به ویژه 
در قسمت های پایانی جذابیت های کار را 

در این حوزه خواهید دید.
کارگردان »سرزده« در پاسخ به 
چرایی تفاوت های این فیلمنامه با دیگر آثار 
زامیاد سعدوندیان در مقام فیلم نامه نویس 
و تغییرات احتمالی فیلمنامه نیز گفت: این 
فیلمنامه ۲ سال پیش با نام »مرثیه« نوشته 

شد بود. آقای سعدوندیان از همان روز 
ابتدایی فیلمبرداری در کنار من 

بوده است و ما بدون اجازه 
او هیچ چیز را تغییر ندادیم 

به جز تغییرات اندکی 
که کارگردان بنا به 

شرایط تولید اعمال 
می کند چون همه 
آنچه شما می بینید 

در این سریال دکور است از بیمارستان تا 
خانه ها و دیگر لوکیشن های سریال.

مجوز ورود به بیمارستان و 
لوکیشن نداشتیم

اسدی اضافه کرد: ما در زمان شیوع 
کرونا مجوز نداشتیم وارد بیمارستان شویم 
و مجبور شدیم تصویربرداری سریال 
را در بیشتر لوکیشن ها به خارج 
از شهر ببریم تا محیط کار شلوغ 

نباشد.
وی درباره ضعف های 
اجرایی کار در زمان کرونا و اینکه 
در قصه سریال هم بارها از کرونا 
یاد می شود اما به طور مثال بازیگر 
در خود بیمارستان ماسک ندارد، 
گفت: بیمار بستری شده در بیمارستان 
مرگ مغزی است و کرونا 
ندارد با این حال بازیگر 
مقابل او شیلد دارد اما 
لحظه ای که صحبت 
می کند شیلد خود 
از  برمی دارد.  را 
طرف دیگر فاصله 

اجتماعی هم رعایت شده است و همچنین 
بازیگر نقش پزشک ما واقعاً خودش 
پزشک است و ما از او مشاوره می گرفتیم 
که چه باید کرد. حتی دستگاه هایی که 
برای دکور استفاده کردیم با مشورت های 

پزشک انجام شده است.
کارگردان »سرزده« اضافه کرد: با این 
حال فکر می کنم باید سختی های بازیگری 
را که جلوی دوربین می برید در نظر گرفت. 
از بازیگری که در این شرایط آلزایمر 
می گیرد و دیالوگ هایش را فراموش 

می کند و یا دیگر مشکلات حوزه تولید.
گول دوربین را خوردیم

اسدی درباره تصاویر بازیگران زن که 
در برخی صحنه ها سیاه و سفید می شود نیز 
پاسخ داد: زمانیکه ما سریال را ساختیم رنگ 
و نور آرایش و گریم زنان کمی پررنگ بود 
و الان که پخش می کنیم با شرایط سازمان 
صداوسیما مطابقت ندارد ما هم سعی 
کردیم ماسک بیندازیم و به این ترتیب 

گریم ها را کمرنگ کردیم.
وی درباره دلیل استفاده از این نوع 
گریم اغراق شده عنوان کرد: ما بیشتر 

گول دوربین را خوردیم، ما با سیستمی 
فیلمبرداری کردیم که ابتدا سیاه و سفید 
فیلمبرداری می شود و بعداً به آن رنگ داده 
می شود. البته ما در مانیتور رنگی می بینیم 

ولی به هر حال گول دوربین را خوردیم.
اسدی درباره آگاهی اش نسبت به 
استانداردهای تلویزیون نیز توضیح داد: 
استانداردها را می دانستیم ولی به نظر من 
این گریم آنقدر پررنگ نبود که بخواهیم 
کمرنگ کنیم با این حال ما موظف هستیم 
وقتی سریالی را برای شبکه ای می سازیم 

قوانین آن را رعایت کنیم. 
از طرفی زمانیکه این سریال را 
ساختیم نمی دانستیم فردا روزی هم وجود 
دارد یا نه و در بدترین شرایط سریال را 
ساختیم که این شرایط در عدم تمرکز 
بازیگران و حتی خود من و دیگر عوامل 

موثر بود.
وی در پایان درباره چالش های 
تولید این سریال تصریح کرد: سختی های 
زیادی داشتیم از جمله اینکه مردم ما را در 
خانه هایشان راه نمی دادند. در حالی که در 
شهری کار می کردیم که پر از دوستداران 
سینما بودند و به هنر احترام می گذارند اما 

همه مردم ترسیده بودند. 
خیلی متفاوت است که در زمان 
جنگ و در شرایط بحرانی بخواهید کاری 
را دکوپاژ کنید و یا در زمان آرامش. فکر 
می کنم همین که بازیگران این سریال 
آمدند و کار را در همین شرایط توانستیم به 
این خروجی برسانیم من خودم به تنهایی 
خدا را شاکرم چون واقعاً شرایط سختی 

داشتیم.

بهادر اسدی درباره ویژگی های سریال »سرزده« و نقطه ضعف هایی که دارد بیان کرد در ابتدای شیوع کرونا کار را تولید کرده اند  و این تاثیر منفی روی سریال داشته است.

اسدی درباره آگاهی اش نسبت به استانداردهای تلویزیون نیز 
توضیح داد: استانداردها را می دانستیم ولی به نظر من این گریم آنقدر 
پررنگ نبود که بخواهیم کمرنگ کنیم با این حال ما موظف هستیم 
وقتی سریالی را برای شبکه ای می سازیم قوانین آن را رعایت کنیم. 

ماجرای تصویر سیاه وسفید زنان در »سرزده«

انگلیس، هنگ کنگ و آمریکا مقصد این روزهای سینمای ایران

مراحل پایانی تصویربرداری »بوم و بانو« در شهرک غزالی

برندگان جدید برنامه علیخانی معرفی شدند؛

پخش مرحله نیمه نهایی »عصر جدید« در آبان ماه

قوانین اسکار بهترین فیلم تغییر کرد

گروه سینما و تلویزیون- فیلم های 
ایرانی در ادامه حضور بین المللی خود 
این روزها در انگلیس، هنگ کنگ و 
آمریکا با دیگر آثار سینمایی رقابت 

می کنند.
فیلم سینمایی پاسیو اولین ساخته 
مریم بحرالعلومی که پیش از این 
سیمرغ بهترین کارگردانی را از بخش 
جلوه گاه شرق سی و ششمین جشنواره 
جهانی فیلم فجر و تقدیر ویژه بهترین 
فیلمساز زن را از هجدهمین جشنواره 
فیلم داکا DIFF دریافت کرده بود، در 
ادامه حضورهای بین المللی اش این بار 
 Screen برای رقابت در جشنواره فیلم

Power انگلستان انتخاب شده است.
در معرفی این جشنواره آمده است: 
 Screen Power Film Festival«
یک جشنواره بین المللی است که به 
فیلم های قدرتمند و منحصر به فرد از 

سراسر جهان اختصاص دارد.
ما معتقدیم که فیلم های بزرگ باید 
به رسمیت شناخته شوند. ماموریت ما این 
است که به سازندگان فیلم های مستقل 
در حال ظهور، شرایط مناسبی برای نشان 
دادن سخت کوشی و استعداد و فرصتی 
برای معاشرت و شبکه سازی برای 

کارهای آینده شان ارائه دهیم.«
این جشنواره که در حال حاضر  
به دلیل شیوع کرونا به صورت آنلاین 
در حال برگزاریست، هر ماه فیلم هایی 

را انتخاب و معرفی می کند که در رقابت 
سالانه جشنواره در لندن به نمایش 

گذاشته می شوند.
فیلم های پذیرفته شده در این 
جشنواره ۱۵ تا ۲۱ ماه می سال آتی به 
نمایش درمی آیند و مراسم فرش قرمز 
سالانه برای اهدای جوایز این جشنواره 
در تاریخ ۲۵ جولای سال ۲۰۲۱ در مرکز 

شهر لندن برگزار می شود.
مریم بحرالعلومی به تازگی دومین 
فیلم خود را با عنوان شهربانو جلوی 
دوربین برده که این روزها آخرین مراحل 
فنی پس از تولید برای اخذ مجوز نمایش 
را سپری می کند. بهناز جعفری، محدثه 
حیرت، کریم امینی، یاسمن ترابی، حسین 
ملکی و بابک انصاری، با حضورِ پوریا 
پورسرخ، محمدرسول صفری و شقایق 

فراهانی گروه بازیگران پاسیو هستند.
پخش بین المللی این فیلم را کمپانی 
الی ایمیج با مدیریت الهه نوبخت بر عهده 

دارد.
انیمیشن »خورده شده« 
در سینماهای آمریکا روی پرده 

می رود
حضور بعدی سینمای ایران به 
انیمیشن کوتاه خورده شده در آمریکا 

اختصاص دارد.
این انیمیشن ساخته  محسن 
رضاپور به عنوان یکی از بهترین فیلم های 
جشنواره  بین المللی فیلم کودکان 

»نیویورک« آمریکا برگزیده شد و از 
اکتبر ۲۰۲۰ به مدت یکسال، در برخی 
سینماها و برنامه های مجازی در آمریکا 
و کشورهای حوزه ی آمریکای شمالی به 

نمایش درخواهد آمد.
جشنواره کودکان نیویورک، 
از جشنواره های معتبر آمریکا و 
Oscar Qualify است و هر ساله 

محبوب ترین  و  تحسین شده ترین 
فیلم های جشنواره را انتخاب کرده و 
 Best »به عنوان »بهترین های جشنواره
of the Fest نمایش می دهد. خورده 
شده از تولیدات مرکز گسترش سینمای 
مستند و تجربی است و در جیبی استودیو 
ساخته شده است. این انیمیشن کوتاه 
پیش از این برنده  جایزه  ویژه ی هیات 
داوران یازدهمین جشنواره  بین المللی 
پویانمایی تهران شده و در بخش مسابقه  
ده ها جشنواره  دیگر نظیر اشتوتگارت، 
سیکاف، انیبار، استاپ موشن مونترال و... 

به رقابت پرداخته است.
داستان انیمیشن کوتاه خورده شده 
در دنیایی رُخ می دهد که همه در حالِ 
خوردن یکدیگر هستند؛ اما در این بین، 
یکی از موجودات راهی برای بقا پیدا 
کرده و پس از خورده شدن، درون شکم 

گرگی به زندگی اش ادامه می دهد...
سینمای ایران نامزد سه 

شاخه جوایز فیلم آسیایی شد
نامزدی در سه شاخه از چهاردهمین 
دوره جوایز فیلم آسیایی برای فیلم های 
قصر شیرین و شیطان وجود ندارد از 
دیگر حضورهای موفق این روزهای 

سینما ایران در هنگ کنگ است.
در این جوایز سینمایی حامد بهداد 
برای بهترین بازیگر مرد و محسن قرایی 
و محمد داودی برای بهترین فیلمنامه 
قصر شیرین به کارگردانی و تهیه کنندگی 

رضا میرکریمی نامزد کسب جایزه شدند. 
همچنین فیلم شیطان وجود ندارد به 
کارگردانی محمد رسوال افُ نیز در 
شاخه بهترین فیلم این جوایز سینمایی 
نامزد کسب جایزه است. فیلم قصر 
شیرین پیش از این جوایز بهترین فیلم، 
بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر مرد 
را از جشنواره فیلم شانگهای، جایزه 
بهترین فیلم از جشنواره بین المللی شرق 
و غرب اورنبورگ، دو جایزه بهترین 
کارگردانی و بهترین فیلم از نگاه منتقدان 
در جشنواره فیلم های هنری باتومی 
گرجستان و جایزه بهترین کارگردانی و 
بازیگر مرد )حامد بهداد( جشنواره آنتالیا 
ترکیه را کسب کرده و در سیزدهمین 
دوره جوایز سینمایی آسیپاسیفیک نیز در 
شاخه بهترین فیلمنامه )محسن قرایی و 
محمد داوودی( نامزد کسب جایزه بود. 
حامد بهداد، ژیلا شاهی، اکبر آئین، آزاده 
نوبهار، محمد اشکان فر، محمد عسگری، 
یونا تدین، نیوشا علیپور، بابک لطفی 
خواجه پاشا و زهیر یاری بازیگران فیلم 

قصر شیرین هستند.
چهاردهمین دوره جوایز فیلم 
آسیایی امسال به دلیل شرایط همه 
گیری کرونا در هنگ کنگ در کشور کره 
جنوبی و جشنواره فیلم بوسان برندگان 
خود را اعلام می کند. برندگان این جوایز 
سینمایی روز ۱۴ اکتبر )۲۳ مهر( اعلام 

می شوند.

گروه سینما و تلویزیون-۸۰ 
درصد کار تصویربرداری »بوم و بانو« 
انجام شده و حدود یک ماه دیگر از کار 

باقی مانده است.
پروژه »بوم و بانو« از شهریور 
سال گذشته آغاز شده است و بیشترین 
تصویربرداری سریال در شهرک غزالی 
است. در مقطعی برای رساندن پروژه 
به زمان پخش دو گروه کارگردانی 
انجام دادند و تاکنون ۸۰ درصد کار 
تصویربرداری شده و حدود یک ماه 

دیگر از کار باقی مانده است.
با توجه به شیوع بیماری کرونا 
تصویربرداری با مشکلاتی همراه بود 
چراکه حفظ جان عوامل و بازیگران 

بسیار مهم است.
»بوم و بانو« همکاری جدید سعید 
سلطانی به عنوان کارگردان و آرمان 
زرین کوب در جایگاه تهیه کننده پس از 

سریال پرمخاطب »ستایش« است.
بازیگران این سریال مسعود رایگان، 
بهنام تشکر، مهدی احمدی، دیبا زاهدی، 
ساغر قناعت، مهدی میامی، رحیم 
نوروزی، امیر غفارمنش، ساناز سماواتی، 
بهراد خرازی، شهروز ابراهیمی، شادی 
کرم رودی، شیوا خنیاگر، خیام وقار، 
سعید دشتی، افسانه ناصری، مهدی 
فقیه، علی میلانی، کاوه خدا شناس، 
محرم زینال زاده، مهوش افشارپناه، 
محمد رشنو، محمد امیری، محمدهادی 

قمیشی، سعید کیوانمهر، آزیتا لاچینی و 
با حضور آتیلا پسیانی هستند.

»در خلاصه داستان »بوم و بانو« 
آمده است: در ایامی که عشق رهروان 
محرم به مسلخ برده می شود و شورشان 
به یغما می رود، عشقی بی آلایش سر بر 
می آورد که در دل طوفان بلایای زمانه به 
ابتلا کشیده می شود و در سایه تزویر و 
فریب بدخواهان تا مرز نابودی می رود، 
اما در واپسین لحظات، چون سیمرغی از 

میان خاکستر برمی خیزد...
دیگر عوامل این سریال عبارتند از 
مدیر فیلمبرداری: محمدناصری، مجری 
طرح: لوح زرین هنر، آهنگساز: پیمان 
یزدانیان، تدوین: مهدی حسنی وند و 
احسان شیبانی، صداگذاری و میکس: 
مهرشاد ملکوتی، مدیر برنامه ریزی: 
حجت ذیجودی، دستیار اول کارگردان: 
عادل سلطانی، منشی صحنه: داریوش 
اسقایی، طراح لباس: مجید لیلاجی، 
طراح صحنه: داریوش پیرو، طراح 
چهره پردازی: مهین نویدی، صدابردار: 
وحید سلطانی، جلوه های ویژه: امیر ولی 
خانی، جلوه های میدانی: رضا ترکمان، 
مدیر تولید: حامد خاکدامن، مدیر 
تدارکات: سعید حاجی زاده، عکاس: 

نادر پیرزاده، مشاور رسانه: ملیکا راد

گروه سینما و تلویزیون- احسان 
علیخانی از ادامه پخش برنامه »عصر 

جدید« در آبان ماه خبر داد.
مرحله دوم »عصر جدید« مدتی 
است به پایان رسیده و در قالب برنامه 
هشتگ عصر جدید با اجرای ایمان 
قیاسی و حضور آریا عظیمی نژاد و بشیر 
حسینی، اسامی راه یافتگان به مرحله نیمه 
نهایی این مسابقه تکمیل شد. احسان 
علیخانی نیز ارتباط زنده با برنامه داشت 

و رای خود را اعلام کرد.
در این ارتباط زنده علیخانی عنوان 
کرد: مرحله نیمه نهایی فصل دوم عصر 

جدید اوایل آبان ماه پخش خواهد شد. 
البته در این مدت برنامه هشتگ عصر 

جدید همراه مخاطبان است.
در مرحله دوم این برنامه داوران 
در هر قسمت دو اجرا را انتخاب کردند؛ 
اما در نهایت انتخاب نهایی را به عهده 
مخاطبان گذاشتند تا بینندگان شرکت 
کننده های نیمه نهایی این برنامه را 

انتخاب کنند.
برای پنج قسمت دیگر مرحله دوم 
عصر جدید مخاطبان اینگونه رای دادند.
در قسمت ششم مرحله دوم گروه 
پرواز، دو میلیون و ۲۲۳ هزار و ۷۴۳ رای 

و گروه به نگار یک میلیون و ۹۳۱ هزار 
و ۶۱۰ رای دریافت کردند که به این 
ترتیب گروه پرواز به مرحله نیمه نهایی 

راه پیدا کرد.
در قسمت هفتم گروه قشقایی و 
سروش فرهمند انتخاب شده بودند که 
سروش فرهمند توانست با دو میلیون و 
۳۱۳ هزار و ۹۸۱ رای مردمی به مرحله 

بعدی راه پیدا کند.
برای قسمت هشتم مرحله دوم 
عصر جدید مصطفی حسنلو و گروه 
نسل جدید با رای داوران به بخش آرای 
مردمی راه پیدا کردند. در نهایت گروه 

نسل جدید با دو میلیون و ۴۳۶ هزار و 
۶۱۸ رای مردمی توانست به مرحله نیمه 

نهایی برود.
در قسمت نهم صالح سخندان و 
گروه بچه شهر حضور داشتند که گروه 
بچه شهر با دو میلیون و ۱۱۷ هزار و ۱۰۹ 
رای مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت 

و به نیمه نهایی رفت.
برای قسمت دهم هم بین گروه 
اعجوبه های کوچک و داریوش سوسنی 
که داوران آن ها را انتخاب کرده بودند، 
مردم گروه اعجوبه های کوچک را با 
دو میلیون و ۱۱۲هزار و ۷۵۴رای برای 

حضور در مرحله نیمه نهایی برگزیدند.
در بخش دیگر این برنامه داوران و 
احسان علیخانی برای سه بازنده مرحله 
دوم عصر جدید زنگ نجات زدند و به 

این ترتیب، داریوش سوسنی، صالح 
سخندان و گروه قشقایی هم به جمع 
راه یافتگان به نیمه نهایی عصر جدید 

پیوستند.

گروه سینما و تلویزیون- آکادمی 
علوم و هنرهای سینمایی اسکار الزامات 
جدیدی برای افزایش تنوع نژادی و 
جنسیتی در شاخه بهترین فیلم اعمال 

خواهد کرد.
این چهار استاندارد جدید از نود 
و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار 
در سال ۲۰۲۴ اعمال خواهد شد و فیلم 
ها برای واجد شرایط شدن در شاخه 
بهترین فیلم این جوایز باید حداقل حائز 

دو استاندارد آن باشند. 
این چهار استاندارد مربوط به 
نمایش فیلم، عوامل، استودیو و فرصت 
هایی برای آموزش و بیشرفت در دیگر 

جنبه های توسعه و اکران فیلم است.
بر این اساس، فیلم ها برای واجد 
شرایط شدن در شاخه بهترین فیلم باید 
حداقل یک شخصیت اصلی و یا یک 
شخصیت مکمل مهم از اقلیت های قومی 
و نژادی داشته باشند، حداقل ۳۰ درصد 
از نقش های ثانویه باید از اقلیت های 
قومی و نژادی باشند یا خط اصلی 
داستان، مضمون و یا روایت بر روی این 

گروه از اقلیت ها متمرکز باشد. 
بر اساس اعلام آکادمی، اقلیت ها 
شامل زنان، رنگین پوستان یا افرادی با 

معلولیت می شود. 

شاخه بهترین فیلم اسکار که به تهیه 
کننده فیلم اعطاء می شود، تنها شاخه ای 
از این جوایز است که همه اعضای 

اکادمی حق رای دادن برای آن را دارند.
دسته دوم از استانداردهای شاخه 
بهترین فیلم اسکار به رهبری خلاقانه و 
ترکیب عوامل فیلم مربوط است. یک 
فیلم برای واجد شرایط شدن در شاخه 
بهترین فیلم اسکار باید حداقل دارای 
دو سمت کلیدی و یا دو مدیر دپارتمان 
از اقلیت های نژادی جنسیتی و جنسی 
داشته باشد، یا حداقل ۶ نفر از تیم عوامل 
فیلم از این اقلیت ها باشند یا ۳۰ درصد 

از این عوامل فیلم از اقلیت ها باشند.
دسته سوم از این استانداردها 

به فرصت های آموزشی و کارآموزی 
با حقوق برای دیگر عوامل است که 
نقش های کلیدی در فیلم بر عهده ندارند 
و دسته چهارم استانداردها نیز به تیم های 
بازاریابی، تبلیغات و توزیع آثار سینمایی 

مرتبط است.
فیلم های از نود و ششمین دوره 
جوایز سینمایی اسکار که در سال ۲۰۲۴ 
برگزار می شود، باید حداقل دارای دو 
استاندارد از چهار استاندارد اعلام شده 
باشند تا واحد شرایط رقابت در شاخه 

بهترین فیلم اسکار شوند.
نود و سومین دوره جوایز سینمایی 
اسکار ۲۵ آوریل ۲۰۲۱ )۵ اردیبهشت 

ماه ۱۴۰۰ ( برگزار می شود.
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